慈濟大學 105學年度
第 2 次空間規劃管理委員會會議紀錄

開會時間：106 年 4 月 11 日(星期二)9：00-10:00

開會地點：第二教學研討室

主    席：許木柱副校長                                紀錄：方仁輝

出席人員：林聖傑主秘、張新侯院長、周德禎院長、江允智主任、

劉怡均教務長、謝坤叡學務長、范揚晧總務長。

列席人員：劉玉琳。

請假人員：王本榮校長、曾國藩副校長、楊仁宏院長。

壹、主席致詞

貳、執行秘書(總務長)報告：

一、上次會議決議追蹤事項

二、專案空間報告-國際學苑、靜思學院

三、105學年空間調查報告

四、閒置空間一覽表

詳如簡報檔 P.4-30。

叁、討論事項

提案一、提案單位：生物安全委員會

案由：D920及 D339分別建置為病毒與細菌之 BSL-2 共同實驗室，提請審議。 (簽

呈案號：1050004124)

說明：

1.依生物安全會簽陳案號：1050004124及生物安全會議協商選定將 D920及

D338/339分別建置為病毒與細菌之 BSL-2共同實驗室。

2.此案因考量法規要求之必要性及時效性，已簽核借用，並已施工完成，目

前設備採購建置中

決議：同意提供該空間建置所需共同實驗室。

肆、臨時動議：

    無

伍、主席結語：

1.考量未來可能增設系、所(如臨床藥理研究所)之需要，請總務處在空間管

理時預作規劃。

2.基於對無語良師無私奉獻之尊崇，及為呈現學校整體特色與人文，對於大

愛樓龕位之設計，請總務處多與營建處溝通協調。

陸、散會